РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017 г.                                                № 20
с. Копьево
Об отмене Решения Совета депутатов Копьевского сельсовета от 30.03.2017 № 11 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Копьевском сельсовете»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет, Совет депутатов Копьевского  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
р е ш и л:

Решение Совета депутатов Копьевского сельсовета от 30.03.2017 № 11 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Копьевском сельсовете» отменить.
Глава Копьевского сельсовета                                                        А.А.Коропов
PAGE
2